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KLIENTIDE KÜLASTAMINE ÕHK HOOLDEKODUS COVID-19 

PUHANGU PERIOODIL 

COVID-19 ning teiste viirusnakkuste puhangu ajal on hooldekodus viibivate klientide 

külastamine piiratud ja vajalik on järgida reegleid ning kokkuleppeid. 

1. Kasutage lähedastega kontakti hoidmiseks julgesti telefoni või virtuaalkohtumise võimalusi! 

Kliendid saavad hoida kontakti oma lähedastega virtuaalsete vahendite kaudu (Skype ja/või 

telefon jm); vajadusel personal nõustab ja abistab kliente nendes toimingutes. 

Hooldekodus on olemas selleks tahvelarvuti, mida kliendid saavad hooldekodu töötaja abiga 

kasutada. Ladusaks virtuaalsel teel suhtlemiseks on vajalik eelnevalt aeg kokku leppida. 

Hooldekodu kontaktisik on tegevusjuhendaja Tiina Lillemaa, telefon 447 3200. 

2. Külastamisele kehtivad järgnevad tingimused:  

 Külastuste sujuvamaks ja ohutumaks planeerimiseks palume külastused eelnevalt 

registreerida hooldekodu kontaktisiku kaudu, kelleks on tegevusjuhendaja Tiina Lillemaa, 

telefon 447 3200. 

 Külastajatena on lubatud sisenda ainult tervetel isikutel, kes ei ole haigestunud (sh COVID-19 

või muu viirushaigus, hingamisteede infektsiooni haigustunnused) ega ole viimase 14 päeva 

jooksul olnud lähikontaktis COVID-19 haigega.  

 Külastajatel palutakse täita ning allkirjastada tervisedeklaratsioon, millega ta kinnitab, et on 

terve. 

 Külastamine on lubatud tingimusel, et külastaja saab aru nakkusohust ja on võimeline järgima 

haiglapoolseid hügieenireegleid (sh nõuetekohane isikukaitsevahendite kasutamine, 

kätehügieen, jt. personali nakkusohutuse alaste nõudmiste järgimine). 

 Külastamine toimub võimaluse korral väljaspool hooldekodu palateid. Külastus toimub kas 

saalis või sobiva ilma korral välisterritooriumil.  

 Külastusel tuleb arvestades 2 + 2 reeglit. 

 Külastajate arv on 1-2 külalist korraga. 

 Külastamine toimub eelistatult tööpäeviti ajavahemikus kell 10.00-18.00, soovitatavalt 

kestvusega 30 minutit.  

 Soovitatav külastustihedus on 2 korda kuus, vajadusel sagedamini. 

 Erandeid tehakse elulõpu staadiumisse jõudnud ja kriitilises seisundis kliendi omastele ning 

teistele vastavalt võimalustele. 

3. Pakkide toomine lähedastele on lubatud iga päev kell 10.00-18.00. Palume pakile märkida kliendi 

nime. 
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